EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 128/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Aline Cindy Sarti.
VALOR: R$ 24.960,00 (Vinte e quatro mil e novecentos e sessenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.

CONTRATO Nº 129/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Carolina Nascimento de Oliveira.
VALOR: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.

CONTRATO Nº 130/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Fábio Henrique de Paula.
VALOR: R$ 23.220,00 (Vinte e três mil e duzentos e vinte reais).
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.

CONTRATO Nº 131/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Josineia Silva Andrade.
VALOR: R$ 24.420,00 (Vinte e quatro mil e quatrocentos e vinte reais).
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.

CONTRATO Nº 132/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Márcia Roberta Derencio Cavallari.
VALOR: R$ 23.760,00 (Vinte e três mil e setecentos e sessenta reais)
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.

CONTRATO Nº 133/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 - PROCESSO: 0077/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: Natália Fernanda Ferreira Luiz.
VALOR: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 01/09/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE EDUCADORES SOCIAIS (NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR) E
SUPERVISOR PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, OBJETIVANDO A
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E
ESPECIAL.